
iillilliilliiillliiiilllilllllllllllillililliiillliiliiilliiiilli
KUHSPGGNHYKR iM" !

052,20.. i„maj _j | „,.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 01070/2020/KH

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezslc' km"V

».1

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
tou en:zas p PrOf- lng. IVO Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Čísío účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

Agentura Orange s.r.o.
se sídlem: Maxe Švabinského 2239, Frýdek—Místek 738 01
zastoupena:
ICQ: 26856425
DIC: (226856425
bankovní spojení: CSOB, a.s.
(;ísio účtu: 267046964/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: C 40613.

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.04.2020 smlouvu o dílo evidenční č. 01070/2020/KH (dále jen
„smlouva“) na zajištění vydání publikací Moravskoslezského kraje dle schváleného Edičního plánu
na rok 2020 (dále jen „ediční p|án“).

ědůvodu výskytu a šíření koronaviru COVID-19 (označovaný též jako SARS-CoV—Z) na území
Ceské republiky bylo vyhlašovateli soutěže Vesnice roku v Programu obnovy venkova dne
01.04.2020 rozhodnuto, Že aktuálně vyhlášený ročník soutěže Vesnice roku 2020 nebude nadále
vyhodnocován a bude zrušen.

Na základě skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku bude publikace Vesnice
Moravskoslezském kraje 2020 vyňata z tuíčního pánu r,io rek 2030 Maze tež „meněpráce“).

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Cena méněprací činí 72.000 Kč bez DPH, DPH 15 %činí 10.800 Kč a cena méněprací včetně
DPH Činí 82.800 KČ

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo evidenční č. 01070/2020/KH



. Cena za dílo, sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu výše uvedených méněprací a
nahrazuje se novým zněním takto:

Cena za provedené dílo činí:

bez DPH (503.300 Kč
(slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc tři sta korun českých)

DPH ve výši 10% 11.600 Kč
DPH ve výši 15% 49.530 Kč
DPH ve výši 21% 11.151 Kč

cena včetně DPH 571.581 Kč
(slovy: pět set sedmdesát jedna tisíc pět set osmdesát jedna korun českých)

Příloha č. 1 smlouvy „Ediční plán na rok 2020“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu
č. 2 tohoto dodatku a příloha č. 2 smlouvy „Cenová kalkulace edičního plánu 2020“ se nahrazuje
novým zněním, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy 11519“ av . kom neu É"FVCI'lá zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany shodně ;m'vlaéují, že si tcnto dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné, inlormace () ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezskeho kraje www.msk.cz

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Rozhodnutí vyhlašovatelů soutěže Vesnice roku v Programu obnovy venkova

Příloha č. 2 —Ediční plán na rok 2020

Příloha č. 3 —Cenová kalkulace edičního plánu 2020

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo evidenční č. 01070/2020/KH



8. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 88/7656
ze dne 18. 5. 2020.

VOstravě dne -3 2370 VOstravě dne /9„ ['MO

' & vo ondrak, CSc.hejtman kraje

'..S „* vwí

(B(olmlvlalol

1 ke Smlouvě o dílo evidenční č. 01070/2020/KH



Příloha č. 1 »Rozhodnutí vyhlašovatelů soutěže Vesnice roku v Programu obnovy venkova

A
$% VESNl ROKU

W vonooxAMu oluovv „>.on

\ r— .r 0 < m80; hodnuti vyhlggvat elupoutů—ire &lesijiš'f r Eo Pro „

Vyhlašovatelé soutěže

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo zemědělství, Spolek pro obnovu venkova ČR,
Svaz města obciČR

po projednání se spoluvyhlašovateli soutěže

Asociace kraju ČR Kancelář prezident & republiky, Ministerstvo kultury, Ministerstvo životního

piostiedi, Sd ožení mistnich Sčl'VOÍCI év ČR

“UÍÍ' ili' či o! liaí l ;„ „ "l
Svolečnost oro zali ifll = " 3 mil tvorbu, Svaz

& s předsedajícímí krajských hodnozitelských komisí

ke dni 1. dubna 2020

rozhodli

o zrušení aktuálně vyhlášeného ročníku soutěže Vesnice roku 2020,

atozdůvodu výskytuašiřenikoronavirum: — “523an „lze-mi

České republiky, ale i mimo toto uzemi.

Doolulok Č.l ke Smlouvě o dílo evidenční Č. UlOYO/ZOZO/Kll



Příloha č. 2 —Ediční plán na rok 2020

Ediční plán na rok 2020

l . yýjiqčrjízprávnMoravskoslezském kraje za rok 2013

Publikace mapuje základní fakta a Údaje o Moravskoslezském kraji v uplynulém roce. Především má
přinést ucelený přehled hospodaření Moravskoslezského kraje s rozpočtovými prostředky. Vedle
ekonomických dat vní bude uvedena struktura krajské samosprávy i krajského úřadu, seznam
příspěvkových organizací zřizovaných krajem a nejvýznamnější události za rok 2019.

Náklad: 100 ks USB
Počet stran: 100
Formát: A4

ijotýlí víle Julince

Autorský příběh na tema příroda s doprovodnými dětskými ilustracemi.

Náklad: 3 000 ks
Počet stran: 80
Formát: A5

s_tggegigprirnární prevence rizikovéhochovápíudětí a. mládeže u :jí'í ; :L.lcbí_2_Ql9vZOZ7

Koncepční materiál odboru školství, mládeže a sportu ke strategii působení v oblasti primární prevence
rj/ílrpv ':htí Chování u dětí a mládeže v MSK.

Náklad: 1 000 ks
Počet stran: 50
Formát: A5

Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v MSK 2029

:)Z HSK 2020 je hlavním střednědobým strategickým dokumentem kraje v oblasti vzdělávání pro
následující období (do roku 2023). Rámcový obsah a struktura jsou stanoveny vyhláškou.

Náklad: 300 ks
Počet stran: 130
Formát: A4

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb MSK na období 2021—2023

Jedná se o strategický materiál kraje pro oblast ro“/„Cj - ,: hující hlavní principy a
,na—».;íla pro jez/,.foj služeb na území kraje.
Náklad: 500 ks
Počet str;.ít (VJ
Formát A4

Moravskoslezský krajský plán vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením na léta
2021 —2026

Jedná se o strategický materiál kraje, který má podpořit procesy vedoucí kaktiynímu a
plnohodnotnému začleňování občanů se nlravotním postižením <í„ ? út. —5; \ .e: osti

Náklad: 500 ks
Počet stran“ (i()
Formát: A5

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo evidenční č. 01070/2020/KH



Iowommoňo.w__:wmuw0%o„„UŠEEm0x„0xmumuoo

„admmm23%„„358m3„,.„Vau„___ „NE5.._»B28mmNN.„NBBw.„:„55325E_EEĚEomrampa%É:8:%Š$0„>a„me2&omm_m2mna33.355359?zavaš3.5.5350:s
___„„__„mega...m„a28m„„a

8cm„s8a%É„.%ŠmmO„>m3„É„čcm?mm.„š38%„5.2„332%.a„„že.in303535.„
___„..„čia...„_5„&gm_ĚŠ

3Š„:ga8os„.g„2E0„>m2„naaacm„v.2m*__3,233E53:%:2„ŠWÉ_„ĚN38233„_
___„_„ča...„ „„,s2[za.msáoso„:me>

8É$3u8Z„8%„>„:„se&&Ž3„__„„mše„še:___ĚEŠŠŠ8555„___Ěa%$sz„

„_.če„s2„Š

85%5333.8“„„„_„„É„>šiaommmmm„ _ŠšĚĚĚON

„35%?g_nSŠ.I?.„„m.mw:„ „„..„2_„„|

„230 „.!\ „íďa.._mSN„>„;„%R—EME?_

SŠC8„N8„s„ž„3.Oo>mm:! ?„ „:OS><__.InaŠŠŠ.cmÉŠm—_„%$2_._u_É_„u.m2Eh_.mm1MĚQ>wNN_

Ino..„>EJdo2—8mmmImm„ „EE,sig„„QWzSmě.“—o&;...__\\„„_„Poem„.&CSPw„_„

osm2%ÉÉÉ8922„>?_m.„ŠĚ


